


Dziennik Ustaw Nr 135 - 4778- Poz. 877 

1 2 3 4 1 2 3 4 

5 KIELECKIE 1 Bejsce 19 Nawojowa 
2 Działoszyce 20 Nowy Targ 
3 Kazimierza Wielka 21 Ochotnica Dolna 
4 Koszyce 22 Podegrodzie 
5 Kunów 23 Sękowa 

6 Oleśnica 24 Słopnice 

7 Pacanów 25 Spytkowice 
8 Pałecznica 26 Tymbark 
9 Skalbmierz 27 Uście Gorlickie 

10 Słaboszów 

11 Solec-Zdrój 10 PRZEMYSKIE 1 Dynów miasto 
2 Bircza 

6 KRAKOWSKIE 1 Gołcza 3 Dubiecko 
2 Jerzmanowice- 4 Dynów 

-Przeginia 5 Fredropol 
3 Niepołomice 6 Gać 
4 Raciechowice 7 Horyniec 
5 Wiśniowa 8 Jarosław 

9 Jawornik Polski 
7 KROŚNIEŃSKIE 1 Biecz 10 Krasiczyn 

2 Brzozów 11 Krzywcza 
3 Brzyska 12 Laszki 
4 Bukowsko 13 Lubaczów 
5 Chorkówka 14 Oleszyce 
6 Dębowiec 15 Pawłosiów 

7 Dukla 16 Radymno 
8 Jasienica Rosielna 17 Roźwienica 
9 Lipinki 18 Sieniawa 

10 Osiek Jasielski 19 Stary Dzików 
11 Rymanów 20 Stubno 
12 Sanok 21 Zarzecze 
13 Skołyszyn 

14 Tyrawa Wołoska 11 RADOMSKIE 1 Chotcza 
15 Zarszyn 2 Solec nad Wisłą 

8 LUBELSKIE 1 Janowiec 12 RZESZOWSKIE 1 Białobrzegi 

2 Kazimierz Dolny 2 Błażowa 

3 Borowa 
9 NOWOSĄDECKIE 1 Grybów miasto 4 Czermin 

2 Limanowa miasto 5 Frysztak 
3 Mszana Dolna 6 Gawłuszowice 

miasto 7 Grodzisko Dolne 
4 Szczawnica miasto 8 Kuryłówka 
5 Bobowa 9 Leżajsk 
6 Dobra 10 Lubenia 
7 Gorlice 11 Mielec 
8 Grybów 12 Ostrów 
9 Jodłownik 13 Przecław 

10 Kamienica 14 Ropczyce 
11 Korzenna 15 Tuszów Narodowy 
12 Laskowa 16 Tyczyn 
13 Limanowa 
14 lącko 13 TARNOBRZESKIE 1 Annopol 
15 lukowica 2 Baćkowice 
16 lużna 3 Baranów 
17 Moszczenica Sandomierski 
18 Mszana Dolna 4 Janów Lubelski 



Dziennik Ustaw Nr 135 - 4779- Poz. 877 i 878 

1 2 3 4 1 2 3 4 

5 Jarocin 14 Łapanów 

6 Jeżowe 15 Mędrzechów 

7 Koprzywnica 16 Nowy Wiśnicz 
8 Krzeszów 17 Olesno 
9 Lipnik 18 Pleśna 

10 Łubnice 19 Radgoszcz 
11 Nowa Dęba 20 Radłów 

12 Osiek 21 Ryglice 
13 Padew Narodowa 22 Rzepiennik 
14 Połaniec Strzyżewski 

15 Pysznica 23 Skrzyszów 
16 Radomyśl 24 Szczucin 
17 Rytwiany 25 Szczurowa 
18 Sadowie 26 Szerzyny 
19 Samborzec 27 Trzciana 
20 Tarłów 28 Tuchów 
21 Tarnobrzeg 29 Wadowice Górne 
22 Ulanów 30 Wierzchosławice 

23 Wilczyce 31 Wietrzychowice 
24 Zaleszany 32 Wojnicz 
25 Zawichost 33 Zakliczyn 

34 Żabno 
14 TARNOWSKIE 1 Dąbrowa 35 Żegocina 

Tarnowska 
2 Bochnia 15 WAŁBRZYSKIE 1 Duszniki-Zdrój 
3 Bolesław miasto 
4 Borzęcin 2 Polanica-Zdrój 
5 Brzostek miasto 

6 Czchów 3 Kłodzko 

7 Dębica 4 Lewin Kłodzki 

8 Dębno 5 Nowa Ruda 

9 Gnojnik 6 Radków 

10 Gręboszów 7 Szczytna 

11 Iw kowa 
12 Jodłowa 16 ZAMOJSKIE 1 Józefów 

13 Lipnica 2 Sułów 

Murowana 

878 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 8 października 1998 r. 

w sprawie ustalenia planu rozwoju Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Tczew". 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 paź­
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz­
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, 
z 1997 r. Nr 121, poz. 770 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) 
zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala się plan rozwoju Specjalnej Strefy Eko­
nomicznej "Tczew", stanowiący załącznik do niniejsze­
go rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Minister Gospodarki : J . Steinhoff 


